
Zarządzenie Nr  2518/2016
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 07 października 2016 r.

w sprawie: przyznania nagród Prezydenta Miasta Płocka pracownikom pedagogicznym        
samorządowych  placówek  oświatowo  -  wychowawczych  z  okazji  Dnia
Edukacji Narodowej.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 49 ust 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz.U. z 2016 r. poz. 1379), Uchwały Nr 387/XXIV/12 Rady Miasta Płocka z dnia 29
maja  2012  roku  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w
szkołach, placówkach oświatowych oraz placówkach opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych
przez miasto Płock oraz Zarządzenia Nr  2477/2016 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 września
2016 roku w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Prezydenta Miasta
Płocka z okazji Dnia Edukacji Narodowej zarządzam:

§ 1
Przyznaję  pracownikom  pedagogicznym  samorządowych  placówek  oświatowo-

wychowawczych z okazji Dnia Edukacji Narodowej nagrody II stopnia w wysokości – 3 300 złotych
brutto według listy stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka na rok 2016: 
dział 801 – Oświata i Wychowanie; dział 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.
 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 2518/2016
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 07 października 2016r.

LISTA  PRACOWNIKÓW 
PEDAGOGICZNYCH SAMORZ ĄDOWYCH 

PLACÓWEK O ŚWIATOWO – WYCHOWAWCZYCH  UHONOROWANYCH 
NAGRODĄ  Z OKAZJI DNIA EDUKACJI NARODOWEJ

Miejskie Przedszkola
1. Anna Sielska – Miejskie Przedszkole nr 2
2. Małgorzata Wróblewska- Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 3
3. Zofia Anna Antoszewska - Miejskie Przedszkole nr 4
4. Grażyna Katarzyna Migdalska - Miejskie Przedszkole nr 6
5. Elżbieta Jasińska - Miejskie Przedszkole nr 11
6. Ewa Kosmala- Nowak - Miejskie Przedszkole nr 14
7. Alicja Mokijewska - Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 16
8. Ewa Bogumiła Niewiadomska - Miejskie Przedszkole nr 19
9. Małgorzata Kaczmarek - Miejskie Przedszkole nr 29
10.Zofia Jadwiga Kudelska - Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 31
11.Katarzyna Zofia Kret - Miejskie Przedszkole nr 37

Szkoły Podstawowe
1. Natalija Kotecka  - Szkoła Podstawowa nr 1 
2. Iwona Anioł – Dziadkowiec - Szkoła Podstawowa nr 3
3. Barbara Stanisz-Szkoła Podstawowa nr 5
4. Marta Szczecińska- Szkoła Podstawowa nr 6
5. Hanna Alicja Szachowska - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 11
6. Edyta Dzięgielewska - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 11
7. Halina Maria Michalak - Szkoła Podstawowa nr 12
8. Jacek Portalski - Szkoła Podstawowa nr 13
9. Renata Dorota Cichecka - Szkoła Podstawowa nr 15
10.Krzysztof  Iwiński - Szkoła Podstawowa nr 16
11.Bogumiła Niewiatowska - Szkoła Podstawowa nr 17
12.Maria Żółtowska - Szkoła Podstawowa nr 20 
13.Marlena Agnieszka Błachowicz - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 22
14.Renata Beata Bukowska - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 
15.Urszula Kosińska - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 23 
16.Grzegorz Dębski – Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia   

Gimnazja 
1. Katarzyna Pietrzak – Gimnazjum nr 3
2. Marzena Anna Siołek - Gimnazjum nr 4
3. Anna Rutkowska - Gimnazjum nr 5
4. Ewa Domachowska - Gimnazjum nr 6
5. Ewa Bembenista - Gimnazjum nr 6
6. Iwona Krzemińska – Zespół Szkół nr 2
7. Renata  Fistkowska – Zespół Szkół nr 2

Szkoły ponadgimnazjalne
1. Maria Jolanta  Sieczkowska – Liceum Ogólnokształcące im. Marsz. St. Małachowskiego
2. Sławomir Gałczyński - Liceum Ogólnokształcące im. Marsz. St. Małachowskiego
3. Magdalena Katarzyna Brzezińska – Zespół Szkół nr 1
4. Edyta Wilewska - Zespół Szkół nr 1
5. Jolanta Torbicka - Zespół Szkół nr 3
6. Bogdan Stanisław Majewski - Zespół Szkół nr 3
7. Beata Chmielewska - Zespół Szkół nr 5
8. Halina Koelner - Zespół Szkół nr 5



9. Dorota Nadrowska – Guściora - Zespół Szkół nr 5
10.Ewa Twarda – Wojda – Zespół Szkół Zawodowych im. M. Skłodowskiej – Curie
11.Grażyna Jabłońska – Zespół Szkół Usług i Przedsiębiorczości 
12.Alicja Szymańska  - Zespół Szkół Usług i Przedsiębiorczości 
13.Katarzyna Wochowska – Wołosz – Zespół Szkół Budowlanych nr 1
14.Małgorzata Anna Strzegowska -  Zespół Szkół Budowlanych nr 1
15.Bohdan Jerzy Kret – Zespół Szkół Ekonomiczno – Kupieckich 
16.Bogusław Franke – Zespół Szkół Technicznych 
17.Zbigniew Klimkowski - Zespół Szkół Technicznych 

Szkoły specjalne, poradnie i placówki wychowania pozaszkolnego 
1. Weronika Beata Ryniak – Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy  nr 1 
2. Magdalena Szczepańska - Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy  nr 1 
3. Magdalena  Walawska - Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy  nr 1 
4. Barbara Chyba - Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy  nr 2 
5. Grażyna Gradecka - Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy  nr 2 
6. Tadeusz Janusz Ingwer - Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy  nr 2 
7. Katarzyna Renata Gano – Zespół Szkół Ogólnokształcących Specjalnych nr 7 
8. Anna Janus - Zespół Szkół Ogólnokształcących Specjalnych nr 7 
9. Renata  Rybarczyk - Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna  dla Dzieci ze 

Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi nr 1
10.Anna Rusek – Chylińska –  Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna nr 2 
11.Sylwia Serwach – Barucha – Młodzieżowy Dom Kultury im. Króla Maciusia I 

Razem: 62
Nagrody  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej  dla  następujących
dyrektorów: 

1. Henryk Cichecki – Zespół Szkół Usług i Przedsiębiorczości
2. Marzenna Czarnecka  - Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna nr 2 
3. Elżbieta Chmura - Gimnazjum Nr 3
4. Bożena Rulak - Szkoła Podstawowa nr 3
5. Katarzyna Fabiszewska - Szkoła Podstawowa nr 6
6. Maciej Karczewski - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 11
7. Agnieszka Harabasz - Szkoła Podstawowa nr 15
8. Janusz Banasiak - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 22
9. Małgorzata  Fortas - Miejskie Przedszkole Nr 11
10. Iwona Romana Załęska - Miejskie Przedszkole Nr 15
11.Małgorzata Bor - Miejskie Przedszkole Nr 11
12.Grażyna Kalaszczyńska - Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Nr 31


